关于对部分消防产品不合格情况的通报

根据部局、总队前期通报情况汇总，现将近期来不合格消防产品情况通报如下：
1、 井冈山市玉捷消防科技有限公司生产的手提式干粉灭火器，证书编号：2016 0818 1000 0157，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年2月3日暂停证书。
2、 江西长久消防器材有限公司生产的过滤式消防自救呼吸器，证书编号：2021 0818 1500 1253，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年2月23日撤销证书。
3、 江西龙聚云消防设备有限公司生产的手提式干粉灭火器，证书编号：2022 0818 1000 0067，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年3月7日暂停证书。
4、 江西天平消防科技有限公司生产的手提式干粉灭火器，证书编号：2022 0818 1000 0424，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年3月9日撤销证书。
5、 江西杜克消防安全有限公司生产的手提式干粉灭火器，证书编号：2021 0818 1000 0570，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年3月9日撤销证书。
6、 江西天鲨消防器材有限公司生产的手提式干粉灭火器，证书编号：2021 0818 1000 0687，经应急管理部消防产品合格评定中心行业抽查结果为不合格，自2023年5月12日撤销证书。
此通报。

                         景德镇市消防救援支队
                           2023年6月19日

[image: 3]
[image: 5]
[image: 4]
[image: 1]
[image: 6]
[bookmark: _GoBack][image: 2]
image1.jpeg
ey R i Ry

N A BEIE [2023]172 =

CETEEE S RERW
1 2 [EFA A T 15 B

E, FlE /- dn R EEE K

image2.jpeg
Ji%7 Ao B

N 2GHIl [2023]387 &

T AR -
U], TAGEZ9E AR R BUE B s &

KEFERE-REAN
nca. gov. cn 14 EINEN T A
DA
UE 45, 127 P it R A3
NERRRE, FILEREE
E R ERHMEEESFEA
SR B IAAE = o R B

image3.jpeg
%S
2022081810000067

RET LLF 2.

EFEHG - REER
.cn fr 4 [EKIEI T2 &
DA
bR R A a%E,
AR, FIEEAE
HEZHE,

image4.jpeg
Sy e RO

A ¥ [2023]11029 =

PLA A,
H,EEERRECE,
ENEARE, FLEERas
EHMEEFESFEA
4 & By A GE = 5 R A

image5.jpeg
EKF Elﬁﬁﬁftuufu%m
gov. cn 14 BB AT E A

Bk 45, b = R EEE.
WIEARR, FLEAES
kWG E B EA
BE = & R B

image6.jpeg
BBE 7 LA
R, FUEEFRRAAE,
PUE N, I EAE A
R MEEE T ERA
B AHAE P R B A